

# Tom Boysen Holding ApS

Himmelkol 9, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 98 47 75

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

**TOM BOYSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Boysen Holding ApS Himmelkol 9 2610 Rødovre
	Telefon: 23246419
	E-mail: fysio.boysen@gmail.com
	CVR-nr.: 36 98 47 75
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Boysen, Himmelkol 9, 2610 Rødovre
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.831 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som følge af, at kapitalandelen i den associerede virksomhed er frasolgt med en større avance.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.109</b>	<b>-16</b>
1 Personaleomkostninger	-99.281	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.704	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-94.876</b>	<b>-16</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.126	254
Andre finansielle indtægter	95	9
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.913.115	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.831.460</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.831.460</b>	<b>247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	2.728.060	146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.831.460</b>	<b>247</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.501	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.501</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.501</u></b>	<b><u>760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11
Andre tilgodehavender	705	0
Periodeafgrænsningsposter	3.573	16
Tilgodehavender i alt	<u>4.278</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	3.400.117	209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.404.395</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.730.896</u></b>	<b><u>996</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	3.552.994	825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.718.894</u></b>	<b><u>989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8
Anden gæld	<u>3.252</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.002</u>	<u>7</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.002</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.730.896</u></b>	<b><u>996</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	75.793	0
Pensioner	13.500	0
Personalemkostninger i øvrigt	9.988	0
	<u><b>99.281</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
